
Про надання згоди на списання майна державного підприємства “Київська військово-картографічна
фабрика”

dep_1073 від 2018.04.25

Статус: Акт чинний

Версія від: 25 квітня 2018

Набуття чинності:

25 квітня 2018 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

25.04.2018 № 182

Про надання згоди на списання майна державного підприємства “Київська військово-

картографічна фабрика”

Відповідно до Порядку списання об’єктів державної власності, затвердженого постановою

Кабінету Міністрів України від 08 листопада 2007 року № 1314, НАКАЗУЮ:

1. Надати згоду державному підприємству “Київська військово- картографічна фабрика” на

списання майна згідно з Переліком майна, яке підлягає списанню з балансу державного

підприємства “Київська військово- картографічна фабрика” (додаток до наказу).

2. Голові ліквідаційної комісії державного підприємства “Київська військово-картографічна

фабрика”:

до 30 червня 2018 року здійснити списання майна відповідно до законодавства та забезпечити

цільове використання коштів, отриманих від його списання;

у місячний строк після закінчення процедури розбирання, демонтажу та оприбуткування

придатних вузлів, агрегатів, матеріалів, сировини, основних засобів подати до Головного

управління майна та ресурсів звіт про списання майна.

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

#/document/17025016
#/document/17025016


Міністр оборони України 

генерал армії України
С. Т. Полторак

Додаток

до наказу Міністерства оборони України 

від 25.04.2018 № 182

ПЕРЕЛІК

майна, яке підлягає списанню з балансу державного підприємства

“Київська військово-картографічна фабрика”

№

з/п
Найменування об’єкта

Рік випуску/

дата

введення в

експлуатацію

Інвен

тар-н

ий

номер

Кіль

-кіс

ть,

штук

Первісна (пе

реоцінена) в

артість,

гривень

Балансова (з

алишкова) в

артість,

гривень

Ліквідаці

йна

вартість,

гривень

1 2 3 4 5 6 7 8

Відомості про нерухоме майно державного підприємства “Київська військово-картографічна

фабрика”, яке пропонується списати за даними бухгалтерського обліку станом на 11 грудня 201

7 року

1
Будівля № 32/06 (будівля

-склад)
1910 27 1 19524,60 0,00 5205,75

2
Будівля № 32/25 (будівля

-склад)
1950 29 1 18997,80 0,00 981,75

3
Будівля № 32/54 (склад

металевий)
1976 35 1 4942,80 0,00 1933,75

ВСЬОГО: 43465,20 0,00 8121,25

Відомості про рухоме майно державного підприємства “Київська військово-картографічна

фабрика, яке пропонується списати за даними бухгалтерського обліку станом на 11 грудня 2017 

року

1
Дротошвейна машина

ЗБПШ-30

березень 

1992
0187 1 31052,74 0,00 1326,00

2 Машина ПТЛА-600 грудень 1994 0194 1 94400,31 0,00 1547,00



3

Комп’ютер SNET Pentium

90 MHz PCI/ISA (в

комплекті з принтером і

сканером)

серпень 1996 0386 1 40171,01 0,00 77,36

4
Фотоапарат Климш-

Супер- Аутохорика-101
квітень 1970 292 1 58804,08 0,00 16616,44

5

Машина офсетно- друкар

ська “Р-27-3 Planeta Super

Variant”

1979/січень 

1981
0335 1 171802,81 0,00 136971,51

ВСЬОГО: 396230,95 0,00 156538,31

Начальник Головного управління майна та ресурсів 

полковник
О. Б. Бікчантаєв

Виконавець О. І. Добровольський


